ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ЧАЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СОВЕТ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ЧАЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
15.12.2014										№ 9

Об утверждении
графика заседаний

Заслушав информацию председателя Совета представительных органов местного самоуправления Чайковского муниципального района Тюкаловой Н.В. о графике заседаний,
СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Утвердить график заседаний Совета представительных органов местного самоуправления Чайковского муниципального района на 2015 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета,
председатель Земского Собрания					     Н.В. Тюкалова

							УТВЕРЖДЕН
 Решением Совета представительных органов
Чайковского муниципального района
от 15.12.2014 № 9

ГРАФИК
Заседаний Совета представительных органов местного самоуправления Чайковского муниципального района на 2015 год

	1.
	февраль
	03.02.15

	2.
	май
	26.05.15

	3.
	октябрь
	06.10.15

	4.
	декабрь
	08.12.15